ACTION DE DEUX CENT CINQUANTE PIASTRES  
AU PORTEUR 
Émission 1949 

CAPITAL PORTÉ À 63.750.000 fr.

Timbre acquitté par abonnement 
——————— 

Autorisation du 29 juillet 1949 publiée au  
Journal officiel de l’Indochine, no du 11 août 1949, p. 1.176

Action transformée en francs et valant QUATRE MILLE DEUX 
CENT CINQUANTE FRANCS (fr. 4.250) 

Décision de l’assemblée générale extraordinaire  
du 29 décembre 1949.

Siège transféré à Paris, 
16, rue de Sèvres 

et dénomination sociale modifiée en  
SOPOGRA 

à la date du 28 février 1957

Par délégation de l’assemblée générale (à gauche) :